PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2020 года

                      № 118/714
г. Липецк, пл.Театральная, д.1
О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№25-01 – 25-30, организующих голосование в помещениях участковых избирательных комиссий, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции от 02.06.2020 №250/1840-7), и на основании   постановления   избирательной комиссии Липецкой области от 18 июня 2020 года № 114/923-6 «О согласовании времени (режима) работы участковых избирательных комиссий, организующих голосование до дня голосования в помещениях участковых избирательных комиссий, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка  постановляет:

1. Установить время (режим) работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№25-01 – 25-30, организующих голосование до дня голосование в  помещениях участковых избирательных комиссиях в  период с 25 по 30 июня 2020 года – до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию  Российской  Федерации:

1.1. будние дни (25, 26, 29, 30 июня 2020 года) – с 8.00 до 20.00 часов;

1.2. выходные дни (27, 28 июня 2020 года) – с 8.00 до 20.00 часов.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№25-10 – 25-30, а также разместить на сайте территориальной избирательной  комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка Пихунову О.Л.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

               С.В.КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    О.Л.ПИХУНОВА